
 

 
 

 
COMUNE DI VINOVO 

(Città Metropolitana di Torino) 
 

 
DETERMINAZIONE N. 77 del 27/05/2021 Registro AREA AMMINISTRATIVA 

N. 420 del 31/05/2021 Registro GENERALE 
 
 
OGGETTO: Pocedura aperta per l a locazione  del bene immobile  comunale adibito a chiosco, 
situato nel piazzale del Cimitero  di Vinovo. Approvazione verbale ed aggiudicazione . 
 

L’anno duemilaventuno,il giorno trentuno del mese di maggio. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

Premesso che:  

- con provvedimento del Sindaco n. 25 del 10.6.2019 è stato conferito l’incarico di Dirigente 
dell’Area Amministrativa e Vice Segretario Generale al Dott. Gianluca MARANNANO; 
- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 21.12.2020 è stato approvato il Bilancio 

di Previsione 2021 – 2023; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 13.1.2021 è stato approvato il P.E.G. 2021 – 

2023; 

- con determinazione n. 787 del 23.10.2020 sono stati approvati i documenti di gara ed indetta la 

procedura aperta per la locazione di una unità immobiliare, sita nel piazzale del cimitero di 

Vinovo, Via Tetti Berta S.n,; 

- in data 20.04.2021 è stato pubblicato sul sito del Comune di Vinovo il bando di gara per la 

procedura suddetta; 

- nei termini stabiliti (ore 12:00 del 20.05.2021) è pervenuto al protocollo un unico plico, prot n. 

7960 del 17.05.2021- Ana Maria UNGUREANU  ;  

-in data 25.05.2021, presso la sala giunta del Comune di Vinovo – Piazza Marconi, 1 – Vinovo 

si è riunita la commissione giudicatrice, nominata con determinazione n. 405 del 25/05/2021, 

che in seduta pubblica ha proceduto alla verifica della documentazione amministrativa e alla 

verifica dell’offerta economica  come da verbale n.1 allegato al presente atto. 

 

Dato atto  che: 

- seguito della verifica della documentazione suddetta, la Commissione ha dichiarato 

provvisoriamente aggiudicataria la Sig.ra Ana Maria UNGUREANU, in quanto ha offerto per la 

locazione dell’immobile un canone annuo di  € 2.200,00 + Iva (importo superiore a quello posto 

a base di gara).  
 

Visti: 

- Il D.lgs 50/2016 e s.m.i; 

- Gli articoli 107 del T.U. della Legge sull’ordinamento degli Enti Locali; 
- Lo Statuto Comunale; 

  

Tutto ciò premesso 

 

 



DETERMINA 

 

1) di approvare il verbale n1 del 25.05.2021,allegato alla presente, relativo alla procedura aperta 

per la locazione del bene immobile comunale, adibito a chiosco, situato nel piazzale del cimitero 

di Vinovo ; 

2) di aggiudicare provvisoriamente la gara alla Sig.ra Ana Maria UNGUREANU, residente in 

Nichelino, Via Cimarosa n.20 

3) di dare atto che la presente aggiudicazione diverrà efficace solo alla verifica con esito positivo 

delle dichiarazioni presentate. 

4) di dare atto che i pertinenti atti sono depositati presso l’Ufficio emittente con l’originale della 
presente. 

 

Di esprimere in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica attestate la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del 
TUEL approvato con D. lgs 267/ 2000. 

 

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’emissione del parere di 
regolarità contabile e l’apposizione del visto di copertura finanziaria da parte del responsabile del 
servizio finanziario.  

 

Di trasmettere l’originale della presente all’Ufficio Segreteria dopo l’apposizione del visto di cui 
all’art. 151, comma 4, del T.U. della Legge sull’ordinamento degli Enti Locali.  
 
L’istruttore 
__________ 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
(Marannano Gianluca)  * 

 
 
 

 
Ai fini dell’esecutività del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151, comma 4 T.U. della legge 
sull’ordinamento degli Enti Locali, nonché del vigente regolamento di contabilità: 
 
Si esprime, ai sensi dell’art. 147 del TUEL, il seguente parere in ordine alla regolarità contabile: 
FAVOREVOLE 
 
                                                                                    Il Dirigente 
                                                                                    Dr. Gianluca MARANNANO*                             
 
 
 
 
 Si esprime, ai sensi dell’art. 147 del TUEL, il seguente parere in ordine alla copertura finanziaria 
del presente atto: NON DOVUTO 
 
                                                                                    Il Dirigente 
                                                                                    Dr. Gianluca MARANNANO*                             
 
 
 
*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


